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XVI Grudziądzki Puchar Orki
Grudziądz, 22-3-2014

Najlepszy zawodnik za sumę czasów z 4 startów na dystansie 100m każdym stylem

Mężczyzn, Open

1. ROMANOWSKI, Kamil 97 00902 4:04.41 4
2. JANICKI, Wojciech 96 00410 4:06.98 4
3. BODZIOCH, Andrzej 98 100802 4:08.27 4
4. KWIATKOWSKI, Krzysztof 97 00902 4:11.90 4
5. WINIATOWSKI, Patryk 99 100802 4:12.92 4
6. GIERSZEWSKI, Jan 98 100802 4:14.99 4
7. SMEJA, Patryk 95 102202 4:15.68 4
8. SZCZEPAŃSKI, Kacper 99 100802 4:18.53 4
9. KRASICKI, Artur 95 102202 4:20.06 4

10. DEMBSKI, Patryk 99 100802 4:23.85 4
11. KRAWISZ, Szymon 98 100802 4:24.91 4
12. KRUKOWSKI, Dominik 98 100802 4:27.77 4
13. OLEKSY, Hubert 98 100802 4:29.12 4
14. KOMKOWSKI, Maciej 00 100802 4:29.33 4
15. BARGLOWSKI, Mateusz 98 00602 4:32.57 4
16. WRONKOWSKI, Paweł 96 102202 4:34.32 4
17. WENDA, Patryk 98 100802 4:37.13 4
18. LEWANDOWSKI, Kacper 99 00302 4:37.46 4
19. MALINOWSKI, Jędrzej 97 00902 4:39.68 4
20. MRÓZ, Jakub 97 102202 4:41.69 4
21. GERC, Jakub 98 00902 4:45.43 4
22. CZOP, Filip 00 00410 4:45.51 4
23. CZOP, Michał 00 00410 4:46.15 4
24. NOWICKI, Jakub 00 100802 4:49.13 4
25. KUBIŚ, Kamil 00 100802 4:50.10 4
26. FILIPEK, Jakub 00 100802 4:54.19 4
27. MILEWSKI, Filip 00 01702 5:10.76 4
28. WALERIAN, Oskar 00 100802 5:28.75 4
29. KOZŁOWSKI, Konrad 00 01702 5:39.14 4
30. MALINOWSKI, Grzegorz 00 00302 6:03.71 4
31. BLECHACZ, Mikołaj 00 00902 6:04.94 4

DYSKW. KULESZKO, Mikołaj 98 00902 4

Chłopców, 14 lat

1. KOMKOWSKI, Maciej 00 100802 4:29.33 4
2. CZOP, Filip 00 00410 4:45.51 4
3. CZOP, Michał 00 00410 4:46.15 4
4. NOWICKI, Jakub 00 100802 4:49.13 4
5. KUBIŚ, Kamil 00 100802 4:50.10 4
6. FILIPEK, Jakub 00 100802 4:54.19 4
7. MILEWSKI, Filip 00 01702 5:10.76 4
8. WALERIAN, Oskar 00 100802 5:28.75 4
9. KOZŁOWSKI, Konrad 00 01702 5:39.14 4

10. MALINOWSKI, Grzegorz 00 00302 6:03.71 4
11. BLECHACZ, Mikołaj 00 00902 6:04.94 4
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XVI Grudziądzki Puchar Orki
Grudziądz, 22-3-2014

Chłopców, 15 lat

1. WINIATOWSKI, Patryk 99 100802 4:12.92 4
2. SZCZEPAŃSKI, Kacper 99 100802 4:18.53 4
3. DEMBSKI, Patryk 99 100802 4:23.85 4
4. LEWANDOWSKI, Kacper 99 00302 4:37.46 4

Mężczyzn, 16 lat i starsi

1. ROMANOWSKI, Kamil 97 00902 4:04.41 4
2. JANICKI, Wojciech 96 00410 4:06.98 4
3. BODZIOCH, Andrzej 98 100802 4:08.27 4
4. KWIATKOWSKI, Krzysztof 97 00902 4:11.90 4
5. GIERSZEWSKI, Jan 98 100802 4:14.99 4
6. SMEJA, Patryk 95 102202 4:15.68 4
7. KRASICKI, Artur 95 102202 4:20.06 4
8. KRAWISZ, Szymon 98 100802 4:24.91 4
9. KRUKOWSKI, Dominik 98 100802 4:27.77 4

10. OLEKSY, Hubert 98 100802 4:29.12 4
11. BARGLOWSKI, Mateusz 98 00602 4:32.57 4
12. WRONKOWSKI, Paweł 96 102202 4:34.32 4
13. WENDA, Patryk 98 100802 4:37.13 4
14. MALINOWSKI, Jędrzej 97 00902 4:39.68 4
15. MRÓZ, Jakub 97 102202 4:41.69 4
16. GERC, Jakub 98 00902 4:45.43 4

DYSKW. KULESZKO, Mikołaj 98 00902 4


